
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: „ZŠ Komenského 17, Domažlice – rekonstrukce kotelny, kuchyně, jídelny, skladů a 
části suterénu“ evidenční číslo zakázky Z2021-021104  uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
Zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou                                                                                             
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  realizace  stavby  s  názvem „ZŠ  Komenského  17,  Domažlice  – 
Rekonstrukce  kotelny,  kuchyně,  jídelny,  skladů  a  části  suterénu“ v  rozsahu  dle  projektové 
dokumentace  pro  provádění  stavby  zpracované  společností  MEPRO  s.r.o.,
Praha  6,  Střešovice,  náměstí  Před  bateriemi  912/6,  PSČ  162  00,  IČO  48025721  ve  spolupráci  
společnosti TZB design s.r.o., Praha 8, Libeň, Malý Okrouhlík 1039/7, PSČ 182 00, IČO 06183140  a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
Cena bez daně z přidané hodnoty 21.220.032 Kč
daň z přidané hodnoty   4.456.207 Kč
celková cena              25.676.239 Kč

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení.
Účastník 1:   SILBA-Elstav s.r.o., se sídlem Letkov, Plzeňská 155, PSČ 326 00, IČO 64358844
Účastník  2: Jemnická Stavba,  a.s.,  se  sídlem Jemnice,  U Černého mostu 773,  PSČ 675 31,  IČO 
25569554
Účastník  3:   PROKAT invest s.r.o.,  se sídlem Domažlice,  Dolejší  Předměstí,  Břetislavova 85,  PSČ 
344 01, IČO 25238876
Účastník 4:  FLEA s.r.o., se sídlem Tachov, Vilémovská 1602, PSČ 347 01, IČO 28049802

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel,  jehož  nabídka  byla  vybrána  jako  ekonomicky  nejvýhodnější,  je  společnost  PROKAT 
invest  s.r.o.,  se  sídlem  Domažlice,  Dolejší  Předměstí,  Břetislavova  85,  PSČ  344  01. Nabídka 
účastníka  zadávacího řízení  splnila  veškeré  podmínky  stanovené  zadavatelem a  není  v  rozporu 
s platnými právními předpisy.



8. Označení poddodavatele/ů
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele
                        
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě.   

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
-----

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 11.06.2021

JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení.
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-06-11T10:23:26+0200




